No.：

発行日：

〒 123-1234 東京都世田谷区〇〇〇 1-2-3 〒 123-1234

営業部　担当者：△△  □□ 様 東京都杉並区〇〇〇１－２－３

△△△ビル １Ｆ １２３

☎ 03-1234-5678  📠 03-1234-5679

✉ info@japansample.com

No.

1 500 個数

2 3 台

3 1 人

4 40 時間

5 50 Ｋｇ

6 1 箇所

7 1 人

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

※ 見積書の有効期限： (税抜)

(10%)

(税込)

備考欄：

消費税 ¥37,093,086

合　計 ¥408,023,953

小　計 ¥370,930,867令和13年12月31日

場所代 100,000 100,000

宿泊費 20,000 20,000

△△△△　システムの操作説明　講習会 4,000 160,000

□□□□○○○○素材　（　✖✖　を含む　） 5,000 250,000

△△△△　システム機器（ 2024年タイプ ） ######### 370,370,367

△△△△　システムの取付作業 30,000 30,000

○○○○○○　サンプル　タイプC 1 500

下記の通りお見積り申し上げます。

見積金額 ¥408,023,953-

商品名 ／ 品名 数　量 単　価 金　額

見　積　書
123456-123

令和13年12月21日

株式会社サンプル　〇〇支社 御 中 株式会社 日本サンプル